
5,00 m²

28,00 m²

32,00 m²

23,00 m²

33,00 m²
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20,00 m²

22,00 m²

20,00 m²

6,30 m²

8,50 m²
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100,00 m²

53,00 m²

6,00 m²6,50 m²

33,00 m²

24,00 m²

18,00 m²

23,00 m²22,00 m²

28,00 m²

50,00 m²

21,00 m²
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4,80 m²

7,00 m²

rip.

sala

cucina 

soggiorno

cantina

rip.

centrale termica 

ingresso

sala

soggiorno

trasformazione 

prodotti 

e preparazione

cucina

rip.

pianta piano terra 

rimessa

rip.

stalla

deposito 

rimessa

rip.

tinaia

wc

tettoia

rip.

rip.

cantina
magazzino

cucina

soggiorno

sub.602 e parte 

di 605,606 e 610

soggiorno

loggetta

cucina

soggiorno

cucina

camera

rip.

camera

P

sub.605

magazzino

camera

soppalco

soppalco

sub.606 sub.608

sub. 601

corte interna

sub.607

sub.605
P.lla 807

soppalco

cucina 

piano soppalco

camera

sub.609 e parte 

di 610 e 608

camera

mq 56 = 28 cam.+ 8 wc

+ 20 sopp.

As

b3s

b2s

piano 1°

C

A

D

b2

D

b3

piano terra

SCHEMA DELLE 

DESTINAZIONI D'USO

pianta piano 1° pianta sottotetto

b1

mq 60 = 33 cam. + 6 wc

 + 21 sopp.

E

camera 2 posti/letto 

con bagno 

ATTIVITA' RICETTIVA

collegamenti e servizi

camera 2+2 con 

bagno e soppalco

camera 2+2 con 

bagno e soppalco
A1b2

mq 80 = 30 sogg.

+22 cucina+ 23 cam.

+ 6 wc

mq 30

elevatore

6,50 m²

Ds

b3

mq 100 = 80 

+ 20 soppalco

mq 53

Ad

ATTIVITA' 

RISTORATIVA E 

RICETTIVA

ospitalità 

ristorazione

attività ricreative 

culturali e formative

As

UNITA' ABITATIVA 

INDIPENDENTE 

UNITA' ABITATIVA 

INDIPENDENTE 

mq 70

Ar

UNITA' ABITATIVA 

AZIENDALE 

elevatore

mq 70 non computati

A1b3

degustazione e didattica

mq 115

mq 155

D

D

SUPERFICI nette e 

destinazioni d'uso

D

As

A

B

b1

b2

Ad
ATTIVITA' DIDATTICA

legata alla cucina

E

D

C

A

LOCALI DI SERVIZIO

cucina e magazzini

ATTIVITA' 

RISTORATIVA

Attività ricettiva 

tot mq 420

Unità abitativa flessibile /

cam. 2 pl + spazi comuni

A1

b0

C

D

E

tot. mq. 720 

posti letto sviluppati 

n. 14
posti pasto sviluppati 

n. 80

mq 33

Attività ristorativa

tot mq 300

A1

A1b0

A1b1

IPOTESI DI PROGETTO

COMUNE 

di

LIVORNO

La 

chiocciolina

D

B

C

Villa

di Limone

via del Limoncino

Fattoria 

dell'Orologio

p.t.sub.610

CATASTO FABBRICATI

Foglio 51 map. 807 - sub 606,607,608,609,610 

e 601 parte spazi aperti

scala 1:200 Settembre 2017

via Cavour, 17 Verolanuova (BS)

cell. 338 8622795 - alghisimoro@libero.it

cell. 348 5628679 - salernoantonella@ymail.com

PEC angelo.alghisi@archiworldpec.it

progettazione:

architetto Angelo Alghisi

architetto Antonella Salerno

AVVISO ESPLORATIVO 

NON VINCOLANTE PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI

AREE E IMMOBILI NEL 

COMUNE DI LIVORNO PER

 L’ATTRAZIONE DI 

INVESTIMENTI

DELIBERA G.C. n. 393 del 20.06.2017

BLOCCO 

RESIDENZIALE

sub.610

sub.608

sub.603

sub.607

sub.606

sub.609

sub.602

sub.608

p.1°

sub.601

spazi aperti

SCHEMA SUBALTERNI 

CATASTALI

FOGLIO 51

p.lla 807

sub.605
sub.605

sub.604

sub.605

sub.605

sub.605


